
vznik

holiny

(rok)
17.

Tabulková příloha k žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích podle "Zásad pro poskytování

příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu Středočeského kraje" 

2. jméno a příjmení žadatele (FO) / název právnické osoby (PO) 5. kód LHC/ZO4. období platnosti LHP/LHO3. IČO (pokud bylo přiděleno), popř. datum narození

1. strana přílohy

6. registrační číslo

SLT

indikace(název, číslo)

číslo

parcely

kód

vlast.

katastrální území JPRL

dř
ev

in
a

název zkráceně

předmět finančního příspěvku zahájení

prací

(měsíc/rok)

ukončení

prací

(měsíc/rok) (Kč)

příspěvek 

požadovaný schválený 

příspěvek 

(Kč)

jednotek

ha ks, m

sazba

příspěvku

(Kč)

počet technických

7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 18. 19.

26. dne25. V

20. 21. 22.

31. Email na OLH

Celkem (Kč)

jeho zástupce

28. podpis žadatele, popř.27. razítko a podpis OLH

Potvrzení odborného lesního hospodáře (OLH):

Potvrzuji, že uvedené práce jsou provedeny v odpovídající kvalitě v souladu se schválenými Zásadami, platnou lesnickou legislativou, LHP, popř. LHO. Současně deklaruji, že

reprodukční materiál lesních dřevin byl dodán osobou s platnou licencí pro uvádění reprodukční materiálu do oběhu. Číslo licence je uvedeno níže v ř. 23.

24. číslo jednací licence OLH

30. telefon na OLH

23. číslo licence dodavatele reprodukčního materiálu

29. jméno a příjmení OLH (FO) / název OLH (PO)

razítko



POUČENÍ

Šedé položky vyplňuje podací místo.

Pol. 1 až 28

Pol. 4

Pol. 5

Pol. 7

Pol. 8

Pol. 9

První místo - žadatel Druhé místo – identifikace vlastníka parcely

1 jediný vlastník A fyzická osoba nepodnikající F stát

2 spoluvlastník B fyzická osoba podnikající G obec

3 nájemce C právnická osoba dle zákona č. 90/2012 Sb., H vysoká škola

4 podnájemce o obchodních společnostech a družstvech I církev, církevní řády a kongregace

D spolek bez právní subjektivity J nadace, veřejně prospěšné společnosti atd.

E spolek s právní subjektivitou K kraj

Pol. 10

Pol. 11

Žadatel vyplní  v závislosti na typu subjektu (FO - fyzická osoba, PO - právnická osoba) všechny požadované údaje. 

Bude doplněno období platnosti lesního hospodářského plánu (LHP), nebo lesní hospodářské osnovy (LHO), např. 2015-2024.

Bude doplněn šestimístný kód lesního hospodářského celku (LHC), popř. kód zařizovacího obvodu (ZO) u LHO.

Žadatel uvede název katastrálního území a jeho kód.

Číslo parcely se uvádí dle aktuálního stavu katastru nemovitostí. V případě, že žadatel hospodaří dle schváleného LHP, nemusí čísla parcel uvádět.

Uvede se příslušný dvoumístný kód, který vyjadřuje vztah žadatele k požadované parcele, kde se nachází předmětná jednotka prostorového rozdělení lesa (pol. 10).

Označení nejnižší použité jednotky prostorového rozdělení lesa (JPRL) dle LHP, popř. LHO.

Uvede se soubor lesních typů dle LHP, popř. LHO. Nutno uvádět u dotačních titulů O i P.

k vyplnění vybraných bodů žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích podle “Zásad pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu

Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití” (dále jen “Zásady”).

O - Obnova a zajištění lesních porostů základními dřevinami (ZD) a přimíšenými a vtroušenými dřevinami (PVD) na vybraných souborech lesních typů (SLT) 

P - Zřizování nových oplocenek při obnově melioračních a zpevňujících dřevin (MZD)

O příspěvek dle těchto Zásad může žádat vlastník lesa nebo osoba, na kterou se podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

vztahují práva a povinnosti vlastníka lesa.



Pol. 12

Pol. 13

Pol. 14

Pol. 15

Pol. 16

Pol. 17

Pol. 18

Pol. 19

Pol. 20

Pol. 21

Pol. 23

Pol. 23 až 27 Doplní OLH.

Zkráceně, výstižně předmět činnosti, na který se žádá finanční příspěvek.

Termín zahájení plnění předmětu příspěvku ve formátu měsíc/rok.

Termín splnění předmětu příspěvku ve formátu měsíc/rok.

Žadatel uvede rok vzniku holiny. Nutno uvádět u dotačních titulů O i P.

Výměra (plocha) v hektarech na 2 desetinná místa. U dotačního titulu P se uvede rovněž plocha MZD v oplocence.

Bude doplněna sazba příspěvku dle článku II Zásad.

Žadatel vypočte požadovaný příspěvek součinem příslušných technických jednotek a konkrétní sazby.

V případě předmětu příspěvku na umělou obnovu ZD a PVD (O.b.1.H) doplňte číslo licence dodavatele reprodukčního materiálu.

Doplňte počty (kusy) jedinců (dotační podtitul O.a.1.H a O.b.1.H), nebo délku oplocení v celých metrech (P.a.1.1). V případě že v oploceném obnovním prvku MZD je

zastoupeno více dřevin rozepíše žadatel délku oplocení dle zastoupení jednotlivých dřevin poměrově, protože na každý řádek je možné napsat pouze jednu dřevinu.

Uvede se indikace z článku II Zásad, která je zahrnuta v souhrnné tabulce dotačních podtitulů dle písmen O a P.

Bude doplněna zkratka dřeviny dle přílohy č. 4 vyhlášky č. 84/1996 Sb. Nutno uvádět u dotačních titulů O i P. U dotačních titulů se řádky rozepisují dle jednotlivých dřevin

samostatně.


	K: 
	 ú: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 










	P: 
	 č: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 










	Kód vl: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	JPRL: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	SLT: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	DŘ: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	Kombinované pole1: 
	0: 
	0: 
	0: [ ]
	0_1: [ ]
	0_1_3: [ ]
	0_1_3_4: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]











	ZP: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	UP: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	Holina: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	ha: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	T: 
	 j: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 










	Sazba: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	Požadováno: 
	0: 
	0_1: 
	0_1_3: 
	0_1_3_4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









	Celkem: 0
	Text1: 
	IČ / RČ: 
	Platnost: 
	Kód: 
	Žadatel: 
	OLH: 
	Licence RM: 
	Č: 
	 j: 
	 licence OLH: 


	V: 
	Dne: 
	Telefon: 
	Email: 


